
1

                                     
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ  Ι  Α

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
                 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Ταχ.Δ/νση : Φιλίππου 82
Ταχ.Κωδ.:    69133
Πληροφορίες Μ. Παντίδου
                          Α. Νικολαϊδου
Τηλέφωνο:   2531354209

      2531354205
e-mail: mpantidou@pamth.gov.gr

              nikolaidoy@pamth.gov.gr 
             

                                                  
                                                

           
                   
          
              

ΑΠΟΦΑΣΗ

Οριστικών Αποτελεσμάτων της με αρ.2/2024 (ΑΔΑ: 9ΖΕΒ7ΛΒ-ΥΔ5) Προκήρυξης για την 

χορήγηση δέκα (10) νέων αδειών παραγωγού πωλητή και επαγγελματία πωλητή λαϊκών αγορών 

και την απόδοση εκατόν είκοσι (120) θέσεων δραστηριοποίησης στη Δεύτερη Λαϊκή Αγορά  

Αλεξανδρούπολης του Δήμου Αλεξανδρούπολης σε νέους πωλητές λαϊκών αγορών (παραγωγούς 

και επαγγελματίες) και υφιστάμενους πωλητές ( παραγωγούς και επαγγελματίες) που 

δραστηριοποιούνται στις λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, για 

λιγότερες από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2.  Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ 

237/Α’/27-12-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3.  Το Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ207Α΄/05-11-2021) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 

ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην 

εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξει » όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

(ΦΕΚ Α΄207). 0003151938 0003151938 2. 

4.  Το Ν. 5013/2023 (ΦΕΚ 12 / Α΄/2023) «Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον 

δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις». 

5.  Την υπ’ αριθμ. 9181/01-02-2022 (ΦΕΚ 433/Β/07-02-2022) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων – «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο εμπόριο, αλλαγές και 

00034743880003474388

mailto:mpantidou@pamth.gov.gr
mailto:nikolaidoy@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΓΟΩ7ΛΒ-1ΚΩ



2

προσθήκες προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην πινακίδα που αναρτάται στο σημείο 

πώλησης και αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων ρυθμίσεων που πωλούνται από επαγγελματίες 

πωλητές». 

6.  Την υπ’ αριθμ. 18982/22-02-2022 (ΦΕΚ 925/Β/01-03-2022) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Είδη πώλησης για τους 

παραγωγούς και τους επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου». 

7. Την υπ’ αριθμ. 55332/27-05-2022 (ΦΕΚ 2660/Β/30-05-2022) απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη 

μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των 

αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. Τροποποίηση 

της υπό στοιχεία 21061/25- 02-2022 (Β’ 980) απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων». 

8. Την υπ’ αριθμ. 14883/17-02-2023 (ΦΕΚ.822/Β/2023) «Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη 

χορήγηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή 

και των αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 55332/27.05.2022 (Β΄ 2660)», απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων. 

9. Το υπ’ αριθμ. 80437/11.8.2022 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων της 

Γενικής Γραμματείας Εμπορίου «Ανανέωση άδειας παραγωγού πωλητή» και το 

αρ.293104/303/25.10.2022 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, «σχετικά με διευκρινίσεις για τις 

κείμενες περί οδικών μεταφορών διατάξεις». 

10. Την υπ’ αριθμ. 98/2023 (ΑΔΑ:9Μ91ΩΨΟ-ΧΙ7) «Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας για 

δημιουργία νέας Δεύτερης Λαϊκής Αγοράς του Δήμου Αλεξανδρούπολης και έγκριση ή μη 

χωροθέτησης της νέας Δεύτερης Λαϊκής Αγοράς του Δήμου Αλεξανδρούπολης επί της οδού 

Καραολή και Δημητρίου» Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αλεξανδρούπολης. 

11. Την υπ’ αριθμ. 225/2023 (ΑΔΑ: 6ΒΛΨΩΨΟ-ΟΣΧ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αλεξανδρούπολης,  με την οποία τροποποιήθηκε η αριθμ. 98/2023 όμοια, ως προς τον 

Κανονισμό Λειτουργίας της νέας Δεύτερης Λαϊκής Αγοράς Αλεξανδρούπολης του Δήμου 

Αλεξανδρούπολης. 

12. Την υπ’ αριθμ. 416/2023 (ΑΔΑ: 65Α8ΩΨΟ-ΧΝ0) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αλεξανδρούπολης με την οποία εγκρίθηκε η Ίδρυση (κατ’ άρθρο 27 του Ν. 4849/2021) της 

Δεύτερης Λαϊκής Αγοράς Αλεξανδρούπολης του Δήμου Αλεξανδρούπολης και ο Κανονισμός 

Λειτουργίας της, και ζητήθηκε η έκδοση προκήρυξης από την Περιφέρεια ΑΜΘ  για τη 

χορήγηση νέων αδειών παραγωγού και επαγγελματία πωλητή λαϊκών αγορών και την 

απόδοση θέσεων  δραστηριοποίησης  στην εν λόγω λαϊκή αγορά σε νέους πωλητές λαϊκών 

αγορών (παραγωγούς και επαγγελματίες) και σε υφιστάμενους πωλητές (παραγωγούς και 

ΑΔΑ: 6ΓΟΩ7ΛΒ-1ΚΩ



3

επαγγελματίες) που δραστηριοποιούνται στις λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας 

και Θράκης, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4849/2021 ( Α’  207).

13. Την υπ’ αρίθμ.  155310/22-11-2023 (ΑΔΑ: Ω8ΛΧΟΡ1Υ-ΝΕΝ) απόφαση της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης, με την οποία ελέγχθηκε  η υπ’ αριθμ. 416/2023 απόφαση του δημοτικού 

συμβουλίου Αλεξανδρούπολης ως προς τη νομιμότητά της. 

14. Την υπ’ αριθμ. 138/2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΚΙ7ΛΒ-ΠΜΛ)  Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

ΑΜΘ με θέμα: «Συγκρότηση στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης τριμελούς 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και 

θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο με διάρκεια λειτουργίας ένα (1 ) ημερολογιακό έτος από την 

απόφαση ορισμού των μελών».

15. Την υπ’ αριθμ. 58/2024 (ΑΔΑ: 9ΦΞΩ7ΛΒ-Γ8Ε) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ 

με θέμα την  έγκριση της προκήρυξης αδειών και θέσεων δραστηριοποίησης πωλητών λαϊκών 

αγορών στη Δεύτερη Λαϊκή Αγορά Αλεξανδρούπολης του Δήμου Αλεξανδρούπολης.

16. Την υπ’ αρίθμ. 115/2023(ΑΔΑ: Ψ8ΚΙ7ΛΒ-ΠΜΛ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με 

θέμα: «Συγκρότηση στην Περιφέρεια Αν. Μακεδονίας και Θράκης τριμελούς Γνωμοδοτικής 

Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο 

υπαίθριο εμπόριο» όπως τροποποιήθηκε με την 118/2024 Απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, σύμφωνα με το Ν.4849/2021 (ΦΕΚΑ΄207).  

17. Τα υπ’ αριθμ.: 01/2024, 02/2024 και 5/2024 Πρακτικά της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου 

και Αξιολόγησης Αιτήσεων για τις προκηρύξεις αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο.

18. Τo υπ’ αριθμ.: 03/2024 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων για τις προκηρύξεις 

αδειών και θέσεων στο υπαίθριο εμπόριο.

19. Την ανάγκη εξυπηρέτησης των πολιτών της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης για την 

προμήθεια ειδών απαραίτητων για την καθημερινή τους διαβίωση και ιδιαίτερα αυτών που 

διαμένουν μόνιμα σε απομακρυσμένες περιοχές, των οποίων καθίσταται δυσχερής η 

πρόσβασή τους σε οργανωμένες αγορές.

20. Την ανάγκη διαχωρισμού των εγκεκριμένων αδειών και θέσεων σε κατηγορίες, σύμφωνα με 

τις ανάγκες της Περιφέρειας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τα αποτελέσματα ελέγχου και αξιολόγησης των αιτήσεων, και δημόσιας κλήρωσης, των 

συμμετεχόντων υποψηφίων, αιτούντων της υπ΄ αρ.2/2024 (ΑΔΑ: 9ΖΕΒ7ΛΒ-ΥΔ5) Προκήρυξης για 

την χορήγηση δέκα (10) νέων αδειών παραγωγού πωλητή και επαγγελματία πωλητή λαϊκών αγορών 

και την απόδοση εκατόν είκοσι (120) θέσεων δραστηριοποίησης στη Δεύτερη Λαϊκή Αγορά  

Αλεξανδρούπολης του Δήμου Αλεξανδρούπολης σε νέους πωλητές λαϊκών αγορών (παραγωγούς και 

ΑΔΑ: 6ΓΟΩ7ΛΒ-1ΚΩ



4

επαγγελματίες) και υφιστάμενους πωλητές (παραγωγούς και επαγγελματίες) που 

δραστηριοποιούνται στις λαϊκές αγορές της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης, για λιγότερες 

από έξι (6) ημέρες κάθε εβδομάδα, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4849/2021 ( ΦΕΚ Α΄ 207) όπως 

ισχύει.

2. Συντάσσουμε κατά τα ανωτέρω, τον παρακάτω οριστικό πίνακα κατάταξης των υποψηφίων 

σύμφωνα με το αρ.1, αρ.2 και αρ.5  πρακτικά της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης 

Αιτήσεων, ως εξής:

Α. «ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ : 

1) ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (ΠΛΗΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ) ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΘΕΣΕΙΣ

1 ΔΙΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 4411 5

2 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 4075 7
3 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 4118 20
4 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 4119 17
5 ΚΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4285 1
6 ΑΝΑΝΙΔΟΥ ΣΑΡΡΑ 4307 2
7 ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4328 25
8 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 4330 8
9 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4350 18

10 ΤΣΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 4385 3
11 ΧΑΡΑΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 4387 11
12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 4395 21
13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 4398 15
14 ΔΗΜΟΥΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4404 6
15 SOKOLOVA VASILEIOU BISTRA 4425 13
16 ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4430 14
17 ΧΑΔΗΡ ΧΑΔΗΡ 3985 19
18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4069 16
19 ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 4274 4
20 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4324 28
21 ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4326 37
22 MOYTIAKA ANNA 4339 10
23 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 4420 24
24 ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4455 9

ΑΔΑ: 6ΓΟΩ7ΛΒ-1ΚΩ



5

25 ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ 4469 29
26 ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 4478 34
27 ΡΗΝΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 4247 22
28 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4273 23
29 ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 4399 27
30 ΚΑΛΕΜΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4409 35
31 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4481 30
32 ΓΙΑΓΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4331 26
33 ΣΑΡΔΑΡ  ΑΜΖΑ 4363 32
34 ΚΑΛΕΜΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4413 31
35 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4417 12
36 ΔΕΜΙΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4428 36
37 ΣΑΡΔΑΡ ΡΕΜΖΗ 4364 33
38 ΜΑΝΟΥΣΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4170 42

39 ΒΡΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4150 40

40 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4376 41

41 ΠΑΡΔΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4378 45

42 NAZARYAN ARMENUHI 4380 44

43 ΟΥΛΙΑΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4486 49

44 ΣΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 4457 43

45 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 4264 39

46 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4342 46

47 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 4128 48

48 ΤΣΙΡΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4456 47

49 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 7276 50
50 ΚΑΠΟΥΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3250 38

ΑΔΑ: 6ΓΟΩ7ΛΒ-1ΚΩ



6

2) ΝΕΟΙ ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (ΠΛΗΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ) 

ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

 ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΝΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΘΕΣΕΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ID ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΘΕΣΗ

1 ΡΟΔΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 4388 58

2 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 4477 56

3 ΓΙΑΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 4462 60

4 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 4022 57

5 ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 4384 59

Β. «ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ : 

1α.ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ   ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΘΕΣΗ

1 ΜΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 3907 66

2 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 4276 61

3 ΜΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3904 65

4 ΑΡΑΜΠΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 4191 70

5 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 3725 91

6 ΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4097 85

7 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 4105 84

8 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 4188 83

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4265 86

10 ΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4320 75

11 ΣΩΤΗΡΙΔΟΥ ΒΕΡΑ 4335 62

12 ΑΧΒΛΕΝΤΙΑΝΗ ΕΛΖΑ 4406 67

13 ΜΑΡΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4475 82

14 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΘΕΚΛΑ 4485 68

15 ΣΑΦΑΚ ΑΧΜΕΤ 3840 87

16 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4144 64

17 ΝΟΒΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 4357 72

18 ΕΜΕΞΙΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7144 90

19 ΚΟΣΟΒΑΝ ΟΛΓΑ 7148 88

ΑΔΑ: 6ΓΟΩ7ΛΒ-1ΚΩ



7

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 7239 89

1β.ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ   ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ  

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

 Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΘΕΣΗ 

1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΟΝΑ 4306 103

2 ΤΣΟΤΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 4322 109
3 ΤΣΟΤΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 4323 108
4 ΤΣΑΝΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4358 104

1γ.ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ   ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ  ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ
 ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙD ΘΕΣΗ

1 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4179 113
2 ΓΚΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4415 114

2.ΝΕΟΙ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΠΩΛΗΤΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΝΕΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΚΑΙ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ID 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΑ

 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

 ΘΕΣΗ

1 ΚΑΔΗΡ ΟΓΛΟΥ 
ΡΑΜΑΔΑΝ 3528 50  117

2 ΑΛΗ ΓΙΟΝΤΖΑΝ 3952 55 116,117,118 116

Μετά την ανακοίνωση των οριστικών αποτελεσμάτων της Προκήρυξης οι επιτυχόντες δικαιούχοι 

θέσεων και νέων αδειών δραστηριοποίησης Παραγωγών και Επαγγελματιών Πωλητών Πλανόδιου 

Εμπορίου στην Δεύτερη Λαϊκή Αγορά  Αλεξανδρούπολης του Δήμου Αλεξανδρούπολης της  

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης οφείλουν, εντός τριάντα  (30) ημερολογιακών 

ημερών από την έκδοση της απόφασης κατακύρωσης του οριστικού πίνακα κατάταξης, να 

προσκομίσουν στην αρμόδια Διεύθυνση και Τμήμα τα πρωτότυπα δικαιολογητικά όπως αυτά 

ορίζονταν κατά περίπτωση στην Προκήρυξη.  

ΑΔΑ: 6ΓΟΩ7ΛΒ-1ΚΩ



8

Η προθεσμία αυτή δύναται να παραταθεί από την αρμόδια υπηρεσία, μετά την υποβολή σχετικού 
αιτήματος.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυγή από όποιον έχει έννομο συμφέρον 
σύμφωνα με όσα προβλέπονται στα άρθρα 63 έως 70 του ν. 2717/1999 (Α' 97), περί Κώδικα 
Διοικητικής Δικονομίας, στο αρμόδιο διοικητικό πρωτοδικείο.

Η παρούσα αναρτάται στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα

Ανοικτής Αγοράς (Ο.Π.Σ.Α.Α.) (https://openmarket.mindev.gov.gr) και στην ιστοσελίδα της

Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης (www.pamth.gov.gr).

     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ

        ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ

Πίνακας αποδεκτών:

Συμμετέχοντες  (με email)

Κοινοποίηση :

1. ΥΠΟΥΡΓΕΊΟ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ & ΕΠΕΝΔΎΣΕΩΝ
ΓΕΝ.ΓΡΑΜ. ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ
ΓΕΝ Δ/ΝΣΗ ΑΓΟΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΘΕΣΜΙΚΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
ΚΑΝΙΓΓΟΣ 20 10181 ΑΘΗΝΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΉΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ ΚΑΙ ΘΡΆΚΗΣ 
3. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
4. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
5. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
6. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
7. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
8. ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
9. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
10. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
11. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
12. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ
13. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ

http://www.pamth.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΓΟΩ7ΛΒ-1ΚΩ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 04.11.2024
Α. Π.: 356736/859
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-11-05T07:29:50+0200
	Athens




